
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. 392 9560934
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

Delibera n. 6 del C.d.A. del 06.06.2016

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSTATATA  la  regolarità  della  convocazione  del  06.06.2016,  in  quanto  sono  presenti: 
il Presidente Ciciliato Vincenzo, la segretaria Miani Monica, i Sigg. Consiglieri: Maistrello Linda, 
Pasello Matteo, Zagato Sabrina Romina – assente giustificato Bellei Andrea; 

PRESO ATTO delle dimissione della Segretaria dell'ente, Miani Monica, per motivi di lavoro, 
con effetto dal 31.05.2016, e che ha dato la sua disponibilità per provvedere agli adempimenti 
fino alla nomina della nuova segretaria;  

CONSIDERATA  la disponibilità per la candidatura a nuova Segretaria dell'Ente della Sig.ra 
Fanchini Michela; 

Con votazione per alzata di mano, l’unanimità dei consiglieri presenti:

DELIBERA

1. Di accettare la nuova candidatura della Sig.ra FANCHINI MICHELA, nata a Rovigo il 
04/03/1973 con C.F. FNC MHL 73C 44 H620E, e residente a Guarda Veneta (RO) in Via 
G. Matteotti n. 59; 

2. La nuova carica avrà effetto a partire dal 01.08.2016.  

La Segretaria Il Presidente del C.d.A.
Monica Miani Vincenzo Ciciliato


